1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 25 DEL 18-06-2019

REG. GEN. N. 267

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO A TITOLO GRATUITO ALLA
DOTT.
SSA IANGLIAEVA MARIA ASIMOVNA NELL'AMBITO
DELL'HO=
SPITALITY MANAGEMENTE E MARKETING DEL TURISMO.

IL SINDACO

IL SINDACO
Rilevato

- Che tra le materie che assumono particolare rilevanza nell’ambito della programmazione
politica vi € I’attivita di sviluppo del turismo;

- Che I’Amministrazione Comunale intende promuovere azioni per lo sviluppo economico
della citta e attuare tutte le attivita che possono incrementare 1 flussi turistici per la evidente
ricaduta occupazionale ed economica;

- Ravvisata l'opportunita di individuare una figura di esperto nell'ambito delle politiche per
I'incentivazione del turismo;

- Considerato che lo scrivente intende avvalersi di un consulente esterno, a titolo gratuito,
dotato della necessaria esperienza, professionalita e competenza nelle materie di cui in
oggetto;

- Ritenuto di individuare tale figura nella persona della Dott.ssa Iangliaeva Maria Asimovna
nata a Arkhanghelsk (Russia) il 17/04/1971e residente a Palazzolo Acreide (SR) in Via
Quasimodo, 19, il cui curriculum, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, documenta la preparazione, l'esperienza e la professionalitd necessarie
all'ottimale svolgimento dell'incarico anzi detto;

- Che la suddetta gia Vice Presidente Nazionale della CNA Turismo e Commercio, gia Presidente
e Amministratore unico del Consorzio multi filiera con competenze nel settore agro
alimentare e nei servizi enogastronomici del territorio, gia Presidente dell’ Associazione
“Heritage Experience Palazzolo Acreide” per lo sviluppo del turismo espernziale e la promozione
del territorio, ha manifestato la volonta di mettere a disposizione la sua esperienza
professionale a titolo gratuito;

- Visto il curriculum vitae e studiorum della Dott.ssa Iangliaeva Maria Asimovna;

- Rilevato che l'individuazione da parte dell'organo politico del soggetto cui conferire
I'incarico si fonda essenzialmente su valutazioni di carattere fiduciario;

- Vista la propria competenza a determinare in merito;

- Visto il vigente O.R.E.L.;

- Visto lo Statuto Comunale.

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 25 del 18-06-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

i h ¥
ﬁ;& Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa
DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa, quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto:

1) Di conferire alla Dott.ssa Iangliaeva Maria Asimovna nata a Arkhanghelsk (Russia) il
17/04/1971 e residente a Palazzolo Acreide (SR) in Via Quasimodo, 19, l'incarico di consulente
del Sindaco in materia di politiche per l'incentivazione del turismo e dello spettacolo.

2) Di dare atto che la preparazione, l'esperienza e la professionalita necessarie all'ottimale
svolgimento del suddetto incarico, sono documentate nel curriculum, allegato al presente
atto quale parte integrante e sostanziale;

3) Di dare atto che il presente incarico € conferito a titolo gratuito, € previsto per l'intera durata
del mandato sindacale, salve diverse determinazioni;

4) Di dare atto che 1' incarico in oggetto ¢ espressamente accettato dall'incaricata, anche in
ordine alla sua durata ed alla sua gratuita;

5) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per 1'Ente;
6) Di notificare il presente provvedimento all’interessata;

7) Di demandare all'Ufficio di Segreteria gli adempimenti di rito consequenziali.

I1 Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 25 del 18-06-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 25 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 18-06-2019
Reg. Gen. n. 267 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 18-06-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 25 del 18-06-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



